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OSP Schodnia: zebranie sprawozdawcze 2014

fot. M. Widera

W sobotę 15 lutego odbyło się zebranie sprawozdawcze OSP Schodnia za 2013 r. Przybyło ok. 50
członków czynnych  i  wspierających.  Wśród  zaproszonych  gości  byli:  burmistrz  Ozimka  Marek
Korniak,  dowódca  JRG-1  w  Opolu  st.  kpt.  Piotr  Panufnik,  Przewodniczący  Komisji  Ochrony
Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż Antoni Gryc, Sołtys Wsi Schodnia Julita
Widera oraz przedstawiciel mediów Marcin Widera.

Prezes OSP Schodnia Marek Elis, który pełni również funkcję Prezesa Zarządu Miejsko - Gminnego
Związku OSP RP przywitał wszystkich obecnych. Na przewodniczącego zebrania wybrano Antoniego
Gryca, a następnie powołano komisje stałe.

Kolejnym punktem była prezentacja audiowizualna dot. nowego sposobu funkcjonowania JRG we
współpracy z jednostkami OSP należącymi do KSRG. St. kpt. Piotr Panufnik, który jest opiekunem
jednostek w Gminie Ozimek przedstawił dokładnie nowe zasady oraz odpowiedział na wszystkie
pytania. Zaprezentował 6 rodzajów ratownictwa specjalistycznego w KSRG. Podsumowując bardzo
pozytywnie ocenił działalność jednostek OSP i podziękował za wsparcie i współpracę z PSP.

Po prezentacji Marek Elis wyjaśnił zasady podjęcia uchwały walnego zebrania w sprawie realizacji
ratownictwa  specjalistycznego  w  ksrg.  Dodał  jednak,  że  wiążą  się  z  tym  obowiązki  i  stała
dyspozycyjność jednostki.  

Następnie prezes Marek Elis odczytał sprawozdanie z działalności za 2013 r. oraz sprawozdanie
skarbnika za 2013 r., który nie mógł uczestniczyć w zebraniu. Przedstawiono również plan pracy na
2014 rok.

Po odczytaniu sprawozdań i  planu pracy odbyła się dyskusja,  której  tematami były min.  zakup
nowego sprzętu, szkolenia oraz uchwała odnośnie ratownictwa specjalistycznego w KSRG.

Po  dyskusji  Ireneusz  Stanowski  odczytał  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  i  w
imieniu członków tej komisji, złożył wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi OSP, który został
przyjęty jednogłośnie przez zebranie.

Burmistrz Ozimka Marek Korniak podziękował wszystkim za dobrą współpracę z Gminą Ozimek i
gratulował wysokiego poziomu ratownictwa w jednostce. Zapewnił również o dalszym wsparciu ze
strony  samorządu,  ponieważ  jak  najlepsze  zapewnienie  bezpieczeństwa  mieszkańców  ma
priorytetowe  znaczenie.

Julita  Widera  Sołtys  Wsi  Schodnia  podziękowała  jednostce  za  współpracę  w  ubiegłym  roku,
ponieważ udało się zrealizować wiele przedsięwzięć. Pomoc przy zabezpieczeniu korowodu podczas
dożynek  wiejskich  oraz  uroczystości  św.  Marcina  jest  niezmiernie  ważna.  Ponadto  strażacy  z
jednostki w Schodni zawsze chętnie pomagają i działają na rzecz mieszkańców.

Na zakończenie prezes Marek Elis serdecznie podziękował burmistrzowi i Radzie Miejskiej w Ozimku
za coroczne finansowe wsparcie. Podziękował również wszystkim obecnym za zaangażowanie oraz
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bezinteresowną służbę dla bezpieczeństwa naszego społeczeństwa.
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